
T9
BOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
Xt-ttltCXt CENTAR UNIVERZITETA U

SARAJEVU
UPR,AVNI ODBOR

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

CLINICAL CENTER UNIVERSITY OF
SARAJEVO

MANAGING BOARD

Na osnovu dlana 65. Zakona o zdravstvenoj zaStiti ("SluZbene novine F BiH,,
br.46110:75113), clana 37. Statuta (,,StuZbene novine F BiH" br.73li 3), akta Tehnickog
sektora br.58-o4-4-11276 od 26.03.2024.godine, Privremeni Upravni odbor Klinickog
centra Univerziteta u Sarajevu, na 9. redovnoj sjednici, odrZanoj dana
27 .03.2024.7odine, donosi

ODLUKU
o izmjenama idopunama Plana javnih nabavki KCUS-a za 2024.godinu br.65-04-4-

37 80 I 24; 65-04-4-77 1 Zt 24:, 6S-04-4-9494t 24

I

Usvajaju se izmjene i dopune Plana javnih nabavki KCUS-a za Zo24.godinu br. 65-04-4-
3780124; 65-04-4-7712124; 65-04-4-9494124, u drlelu koji se odnosi na poglavrje ROBE
INVESTICIJE na nacin da se iza rednog broja 235. dodaju novi brojevi od zs6.-zql.,u
skladu sa aktom Tehni6kog sektora br. 58-04-4-1 1276 od 26.03.2024.godine.

il
lzmjene i dopune Plana javnih nabavki KCUS-a za 2o24.godinu iz tacke I ove odluke
objaviCe se na internet stranici KCUS-a I portalu javnih nabavki u skladu sa Zakonom o
javnim nabavkama.
Realizacija Plana javnih nabavki sa usvolenim izmjenama i dopunama vrsice se u
skladu sa Zakonom o javnim nabavkama.

ill
upravni odbor daje saglasnost v.d. Generalnom direktoru KCUS-a za zakljucenje
ugovora/okvirnih sporazuma sa odabranim dobavljadima nakon provedenih postupafu
javnih nabavki iz tadke I ove Odluke.

IV
U ostalom dijelu Plan javnih nabavki KCUS-a za 2o24.godinu br. 6s-04-4-3780t24;6s-
04-4-7 7 1 21 24: 65-0 4-4-9494 I 24, ostaje neizmjenjen.

V
Tabelarni pregled izmjena i dopuna plana javnih nabavki KCUS-a za 2024.godinu se
nalazi u prilogu ove Odluke idini njen sastavni dio.

VI
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Broj:100/24
Sarajevo,27.03 .2024.god.

Co:
- Kabinet GD
- DSND
- SFKPP. SPPLJROPKAP
.TS
- a/a Upravnog odbora
- a/a KCUS-a

EDNIK PRIVREMENOG
OG ODBORA

Bepjamin Kulovac

i, \+>



tlb Nazv predm€ta javne nabavke

Bro,aana
oznake i naziv

Predmela
nabavle iz

Vrsta postupka

Da li s€
pr6dmel
dileli na
LOT-ove

Ugovora

Da li c€ biti
zakljuden
Ugovor ili

Okvirni

Poriod lrajanja
Ugovora ili

Okvimi
sporazuma

Proc,€njena
vrii€dnost

nabavk€ (bez
PDV-a)

Okvimrdatum
pokretanja
postupka lzvor finansrja

Podalak za koju
godinu se plan oodatn6

napomene

b) c) d) e) q) h) r) t) k) )

1.932.876

236 Nabavka toplih stolova sa dod€rkom kupol€ za potr€be
Pediiatritske ktiniks KCUS-a

33100000-1
NE Robe Ugovor 80 000 10 05 2024 dobit 2022 2024 9

231 Nabavta Poftrzomala za pdreb€ Podiiatdtsk€ krinrrs KCUS-a
331(rc000-1

NE Robe 100 000 23 04 2024 dob( 2022 202a 9

238
Nabavka nsonatalnih rospiratola za poir€be Podijatritsko ktinike
KCUS-a

33100000-t
(M6dicinsl(a NE Robe Ugovor 240 000 28 05 2024 dobtl2022 2924 9

239 Nabavka SIPAP uredaja za polrcb€ Peditatrijsk€ ktinrke KCUS-a
33100000-1

NE Robe U9ovor 54 000 14 05 2024 dobit 2022 2024 9

244
NabavlG staconamih rnkubatora za njegu pacilonala za potr€be
Pediiatdjsko kliniks KCUS-a

33100000-r
NE Robe 440 000 0t 05 2024 dobn 2022 202n g

241
Nabavka monitora za praCenjo vitalnih funkcija pacijsnEla za
polrabe Psdijairijske klinike Kcus-a

33100000-1
NE Robe 104 000 06 06 2024 vlastiia sr€dstva kcus 2024 g

242 Nabavka puls orymetara za polrcb€ Podiiatrijske rrinito KCuS,a
33100000-1

NE Robe U90vor 7 500 06 06 2024 dohn 2022 2024 9

243 Nabavka n€ksibilnog ureleroronoslopa kompalbilnog sa
poslojoaom tohnologiiom za polreb€ Klinike za urclogiju KCUS-a

33100000-1
(M€dlcinska NE 47 000 20 06 2024 viastita srodslva kcus 2024I

244
Nabavka tombinovarbg sata 2. ritotdpsiju za potreb€ Ktiniko za
urclogri'r KCUS-a

33100000-1
NE 41 500 0a 04 2024 vlaslita srodstva lcus 2024 g

245
Nabavka srsl€ma za mikotalasnu ablacrju za potrobc Ktinik€ za
ladiologiju KCUS.a

33100000,1
NE Robe Ugovor 118 876 '16 07 2024 dobt 2022 202a g

246
Nabavka linoarnog sndoskopskog ull.azvuka sa pratocom
opremom za porrebe Klinike za gastro€nteohepatologrju Kcus-

33100000t
(Modicinska NE Robe Ugovor 600 000 oa 05 2024 vlaslita scdstva kcus 2024 g

247 Nabavta Gamma prDba za porreb€ via6 klinika KCUS-a
33r00000-l

NE Robe r00 000 10 01 2024 vlanita sradsva kcus 2024 g

RUKOVODI

Smail

SEKTORA

stranica 1od 1

il'?''"^t?B


